
b^'l-UTPHUH u ^'it'4DU/

CESTOVMI KANCELAR 
CACEK LADISLAV CK KO-TOUR 
Riegrova 52, 572 01 POUČKA 
IČO: 13554441 DIČ: CZ501125192 
tel. 461 723740, tel/fax 461 724662
bankovní spojení: Česká spořitelna 6. ú.:

GE MONEY BANK č. ú.:' I

smlouvy@kotour.cz
WWW.kOtOUr.-CZ

ZASTOUPENA PROVIZNIM PRODEJCEM

Ing.Radek Jirků
Jičínská 1042, Mladá Boleslav
IČ 41810953

7 7V 'Al^T {-

ZÁJEZD DO: Itálie ScaSea Osob: termín: náhradní termín: rezervace do:
min. nutný počet klientů: 30 49 14.7-23.7.2017

UBYTOVÁNÍ:
název, typ, kategorie apartmány bilo 4

počet pokojů - lůžek - přistýlek:
dle konkrétně přihlášených osob j

DOPRAVA: klimatizovaný autobus s WC 
druh:

trasa: nástupní, výstupní místo: 
Vysoké Mýto

svoz za příplatek:

STRAVOVANÍ-způsob: 
Česká polopenze

POZNÁMKY, POŽADAVKY, RUZNE: není pro CK závazné

DALŠÍ OBJEDNANÉ SLUŽBY: napf. místenka v BUSE (150,-Kč/os.); kajuta na lodi; pokoj s balkónem,...

Zákazník č.1 uzavírá s CK tuto cestovní smlouvu dle zák. 159/99 Sb. i ve prospěch následujících osob.
jméno úplná adresa vč. PSČ, telefonu 

FAX. mobil, email - nutné!!!
IČO mail, telefon

Mikádo - středisko volného 
času

Choceňská 190/11 
566 01 Vysoké Mýto

ICO: 72087013 he!ena@ddm-
mikado.cz

Zastoupená ředitelkou Helenou Kejzlarovou |465424314, 605915263

CENA ZÁJEZDU: CELKEM

Základní cena: obsazen! apartmánu 6osob/5osob/4osoby
6540/7040/7430

Slevy: každá 15.osoba gratis, při obsazení všech lůžek v pokojích je 44 platících 4 osoby gratis

Příplatky: Na místě se hradí vratná kauce v Eurech, závěrečný úklid 15 Euro /apartmán
2017 se bude na místě pobytu pravděpodobně vybírat taxa ve výši cca 1,5 až 3€/os.od 10 r./pobyt.

Pojištění: léčebných výloh, storna zájezdu, odpovědnosti 29,- den, do 15 let 19,- Kč/den

CENA CELKEM: Dle celkového počti

Záloha 1: 20000,- 2>i?P /-V uhradit do: 10.12.2016 úhrada dne: doklad:

Záloha 2: doplatek do 50procent za přihlášené, min.50000,- uhradit do: 28.2.2017 úhrada dne: doklad:

Záloha 3: 60000,- nebo dle dohody uhradit do: 30.4.2017 úhrada dne: doklad:

Doplatek: dle skutečnosti uhradit do: 15.6.2017 úhrada dne: doklad:

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY, POZNATKY: Prohlašuji, že souhlasím s veškerými podmínkami vtéio smlouvě a že jsem byt seznámen se Všeobecnými podmínka." 
a souhlasím s jejich zněním a to i jménem všech výše uvedených osob. které mne k uzavření této smlouvy zmocnily. Dále potvrzuji, že mi byl předán katalog (popř. jir 
nabídka zájezdů), byl jsem seznámen s informacemi v něm uvedenými a obdržel jsem informaci o přístupu k pojistným podmínkám pojišťovny. POKYNY K ODJEZD 
budou posílány [cca 5-7 dní před odjezdem) na e-mallovou adresu klienta. Pokud nebude uvedena e-mailová adresa klienta, bude odbaveni zasiáno prodeji 
II autobusových zájezdů Jsou povolena zavazadla max. 15kg/osobu; do busu se neberou „KROSNY". ________________ ______________„____________

UNIQA pojišťovna, a.s. osvědčuje sjednání povinného pojlštěnf záruky v důsledku úpadku cestovni kanceláře ve smy3iu zákona č. 159/S9 Sb. Toto osvědčeni 
nahrazuje doklad pro pojištěné osoby. Tato cestovni smlouva je současně dokladem o pojištěni podle § 6 odst. 3 zák. č. 15S/99 Sb. Na zájezd dle Cestovní smlouvy so 
vztahuje pojištěni, na základě kterého vzniká zákazníkovi právo na plněni v případech, kdy CK z důvodu svého úpadku a) neposkytne zákazníkovi dopravu z mistr

_-A.- . . _ _ 1___.____0^.0 _I _ XS j *_____ .t_trii. . . .r A I í —i —i L- —i 11' A. /1 -i I A i i -I' -L i 1— i I AAnll *7ÓtQ"7/pobytu v zahraničí do České republiky, pokud je tato 
neuskutečnit; c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zapla. 
Způsoby oznámeni poi.istně události: Nastane-ti
dalších pokynů. Nastane-li skutečnost uvedená viz bod b) 
Národní třída 10,110 00 Praha i. Spolu s oznámeními

Datum 22.11.2016 ""Knrinie vábadXil

u; b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezc 
cenou částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil pouze z části 

), oznamte tuto pojistnou udátost neprodleně na tel. čísle +420 272 101 020 a vyčkejte 
skutečnost nejpozději do 6 měsíců od škodné události na adresu FIDUCIA s.r.o. 

ilouvy.

pis prodeji*'

T/F 461 72466-1? , ?°hčká 
IČOr -5/ 721740

'H ' .197

mailto:smlouvy@kotour.cz

